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HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 
kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden 
som hemmamarknad. HiQ har närmare 1 300 anställda med kontor i Norden och Ryssland. HiQ är 
noterat på NASDAQ OMX Stockholm midcap. För mer information, besök www.hiq.se. 

 
 
 
 
HIQ SKAPAR VÄRDE FÖR SKANDINAVIENS STÖRSTA 
ÅTERFÖRSÄKRINGSBOLAG 
 
HiQ bidrar med projektledningsexpertis i  ett  verksamhetskrit iskt projekt hos 
återförsäkringsbolaget Sirius International AB. Projektet syftar bland annat 
t i l l  att  kalkylera sannolikheten för jordbävnings- och ovädersrisker.  
 
Ett återförsäkringsbolag försäkrar andra försäkringsbolag. Försäkringsbolag skyddar sin 
balansräkning och utjämnar volatilitet genom att sprida risker och på så sätt minska 
påverkan från många eller väldigt stora skadehändelser, till exempel vid naturkatastrofer. 

- Sirius International är en mycket spännande kund att arbeta med. HiQ har jobbat med 
projektledning i mer än ett decennium och det känns roligt att få bidra med vår 
projektledningsexpertis i ett projekt som är så omfattande, säger Bo Ringdahl, VD HiQ 
Stockholm.  

- Sirius International arbetar internationellt med stora och små försäkringsbolag över hela 
världen. För att vår riskvärdering skall vara så bra som möjligt så skapar vi nu ett system 
som hjälper oss att uppskatta sannolikheten och simulera effekten av naturskador runt 
jorden, utifrån vissa fastställda parametrar.  Genom att göra omfattande simuleringar med 
stora datamängder, i vissa fall över 100 000 år, får man fram sannolikheten för vissa typer av 
identifierade naturkatastrofer under det kommande året. Sannolikheten styr prissättningen i 
återförsäkring så systemet är i högsta grad verksamhetskritiskt, säger Jan Onselius på 
Sirius International. 
 
- Genom vårt kunnande inom IT förenklar vi människors liv. Vi har en stark och växande 
position inom finans och försäkring och är stolta och glada över vårt samarbete med Sirius, 
säger Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ.  
 
 
Sirius International AB med huvudkontor i Stockholm är Skandinaviens största 
återförsäkringsbolag och har funnits i mer än 60 år. Sirius finns i åtta länder och ägs av 
White Mountains Insurance Group.  
 
För mer information, kontakta gärna:  
Bo Ringdahl, VD HiQ Stockholm, tel. +46 8 588 90 000  
Peter Häggström, Informationschef HiQ, tel. +46 8 588 90 000, 0704- 200 103  
Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel. +46 8 588 90 000  
 


